
C  
Certifico que o(a) pres 

publicanni a) no site 
com.br/arrirri-mg  

OZ1212.2-e 
—7-77  

www. ariern 
no dia 

uri 

1 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA' 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209— CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG 

PORTARIA N° 288/2020  

Decreta ponto facultativo. 

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  10. Em virtude das festividades de carnaval, fica decretado ponto facultativo 

nos dias 24 e 26 de fevereiro de 2020, no âmbito do Legislativo Municipal.  

Art.  2°. A reunião ordinária que se realizaria no dia 24 de fevereiro fica transferida 

para o dia 27 de fevereiro às 20:00 horas. 

Campos Altos, 20 de fevereiro de 2020. 

aicon Donizete dos Santos Xavier 
Presidente 


	Page 1

